
 

Prot. n. 0000038 del 23/02/2024 
Rep. n. 18/2024 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI  

 

 IL PRESIDENTE   

 

Visto   lo Statuto vigente della Fondazione per la Promozione dello studio e della Ricerca “La Sapienza” 

del 16 luglio 2020; 

 

Vista la selezione per l’assegnazione di n. 1 borsa di durata annuale rinnovabile di accoglienza e 

residenza, a titolo gratuito, sostenute con contributi erogati dalla Fondazione Roma, da destinare 

agli studenti di Sapienza Università di Roma iscritti alla facoltà di Scienze Matematiche Fisiche 

e Naturali. Bando di concorso del 23/10/2023, prot. n. 000151, rep. n. 27/2023 – scadenza 

10/11/2023; 

 

Vista    la nomina della Commissione disposta con decreto del Presidente della Fondazione Sapienza 

del  23 gennaio 2024, prot. n. 000012,  Rep. n. 8/2024; 

 

Visto  il verbale redatto in data 24/01/2024, prot. n. 0000031 del 13/02/2024, dalla Commissione 

giudicatrice e conservato presso gli archivi della Fondazione Sapienza 

  

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di una borsa di durata annuale 

rinnovabile di accoglienza e residenza, a titolo gratuito, sostenute con contributi erogati dalla 

Fondazione Roma, da destinare agli studenti di Sapienza Università di Roma iscritti alla facoltà di 

Scienze Matematiche Fisiche e Naturali  
Art. 2 

 

Si dà atto che nei termini indicati non sono pervenute candidature 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul portale 

della Fondazione Sapienza. 

 

Roma, 23/02/2024 

 

      F.to IL PRESIDENTE 

              Prof. Eugenio Gaudio 


